
Uchwała Nr XXVIII/165/2017             

  Rady Gminy Kraszewice 

    z dnia 24 marca 2017 r. 

  

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kraszewice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), 

Rada Gminy Kraszewice na wniosek Wójta Gminy Kraszewice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Odwołuje się Pana Konrada Kuświka ze stanowiska Skarbnika Gminy 

Kraszewice z dniem 31 marca 2017 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/165/2017 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 24 marca 2017 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kraszewice 

 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie 

skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta.   

Zasady odwoływania pracowników zatrudnionych na podstawie powołania 

reguluje art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.), zgodnie z którym 

pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie - 

niezwłocznie lub w określonym terminie - odwołany ze stanowiska przez organ, 

który go powołał. Odwołanie Pana Konrada Kuświka ze stanowiska Skarbnika 

Gminy Kraszewice następuje na wniosek Wójta Gminy Kraszewice w związku  

z wolą zatrudnienia Pana Konrada Kuświka na stanowisku Sekretarza Gminy.            

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


